
UCHWAŁA NR L/363/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany  Uchwały  Nr XXXIX/289/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 marca 2017r.  w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) art. 210 ust. 1 oraz art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego Kuratora Oswiaty, 
Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/289/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 marca 2017r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadza się następujące zmiany:

1)  Zmienia się załącznik nr 1 Uchwały Nr XXXIX/289/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 marca 2017r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2)  Zmienia się załącznik nr 3 Uchwały Nr XXXIX/289/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 marca 2017r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 42144F56-F1BB-402D-AF78-A009B5B3A342. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  

Gminę Wińsko, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wińsko na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny  

2017/2018 

Rok szkolny  

2018/2019 

1. 

Szkoła 

Podstawowa 

w Wińsku 

w Zespole Szkół 

Publicznych 

w Wińsku 

 

Wińsko 

ul. Nowa 2 

56-160 Wińsko 

 

Baszyn 

Białawy 

Białawy Małe 

Białków 

Boraszyce Małe 

Boraszyce Wielkie 

Brzózka  

Chwałkowice  

Domanice 

Grzeszyn 

Jakubikowice 

Kleszczowice 

Kozowo 

Łazy 

Morzyna  

Mysłoszów 

Naroków 

Piskorzyna  

Rogów Wołowski 

Rogówek  

Rudawa 

Słup  

Smogorzów Wielki 

Smogorzówek  

Stryjno  

Węglewo  

Węgrzce 

Wińsko 

Wrzeszów 

 

 

Baszyn 

Białawy 

Białawy Małe 

Białków 

Boraszyce Małe 

Boraszyce Wielkie 

Brzózka  

Chwałkowice 

Domanice 

Grzeszyn 

Jakubikowice 

Kleszczowice  

Kozowo 

Łazy 

Morzyna  

Mysłoszów 

Naroków 

Piskorzyna  

Rogów Wołowski 

Rogówek  

Rudawa 

Słup  

Smogorzów Wielki 

Smogorzówek  

Stryjno  

Węglewo  

Węgrzce 

Wińsko 

Wrzeszów 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/363/2017

Rady Gminy Wińsko

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: 42144F56-F1BB-402D-AF78-A009B5B3A342. Podpisany Strona 2



2. 

 

Szkoła 

Podstawowa im. 

Świętego Mikołaja              

z Miry 

w Krzelowie 

 

Krzelów 125 

56-160 Wińsko 

Budków 

Buszkowice Małe  

Dąbie 

Gryżyce 

Konary 

Krzelów  

Młoty 

Moczydlnica Klasztorna 

Rajczyn  

Wyszęcice 

Budków 

Buszkowice Małe 

Dąbie 

Gryżyce  

Konary 

Krzelów 

Młoty 

Moczydlnica Klasztorna 

Rajczyn 

Wyszęcice 

3.  

Szkoła 

Podstawowa im. 

Jana Markiewicza 

w Orzeszkowie 

 

Orzeszków 9 

56-160 Wińsko 

Iwno   

Małowice 

Orzeszków 

Przyborów 

Iwno   

Małowice 

Orzeszków 

Przyborów 

4.  

Szkoła 

Podstawowa 

im. Jana Adama 

de Garnier 

w Głębowicach 

 

Głębowice 10 

56-160 Wińsko 

Aleksandrowice 

Białawy Wielkie 

Czaplice  

Głębowice 

Staszowice 

Trzcinica Wołowska 

Turzany 

Aleksandrowice 

Białawy Wielkie 

Czaplice  

Głębowice 

Staszowice 

Trzcinica Wołowska 

Turzany 

 

 

 

Id: 42144F56-F1BB-402D-AF78-A009B5B3A342. Podpisany Strona 3



 

 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

 prowadzonych przez Gminę Wińsko, a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wińsko, 

 od dnia 1 września 2019 r.  

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia   1 września 2019r. 

1. 

Szkoła Podstawowa 

w Wińsku 

w Zespole Szkół 

Publicznych 

w Wińsku 

 

Wińsko 

ul. Nowa 2 

56-160 Wińsko 

 

Baszyn 

Białawy 

Białawy Małe 

Białków 

Boraszyce Małe 

Boraszyce Wielkie 

Brzózka  

Chwałkowice  

Domanice 

Grzeszyn 

Jakubikowice  

Kleszczowice 

Kozowo 

Łazy 

Morzyna  

Mysłoszów 

Naroków 

Piskorzyna  

Rogów Wołowski 

Rogówek  

Rudawa 

Słup  

Smogorzów Wielki 

Smogorzówek  

Stryjno  

Węglewo  

Węgrzce 

Wińsko 

Wrzeszów 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/363/2017

Rady Gminy Wińsko

z dnia 29 listopada 2017 r.

Id: 42144F56-F1BB-402D-AF78-A009B5B3A342. Podpisany Strona 4



2. 

 

Szkoła Podstawowa im. 

Świętego Mikołaja               

z Miry 

w Krzelowie 

 

Krzelów 125 

56-160 Wińsko 

Budków 

Buszkowice Małe  

Dąbie 

Gryżyce 

Konary 

Krzelów  

Młoty 

Moczydlnica Klasztorna 

Rajczyn  

Wyszęcice 

3.  

Szkoła Podstawowa im. 

Jana Markiewicza w 

Orzeszkowie 

 

Orzeszków 9 

56-160 Wińsko 

Iwno   

Małowice 

Orzeszków 

Przyborów 

4. 
 

Szkoła Podstawowa  

im. Jana Adama 

de Garnier 

w Głębowicach 

 

Głębowice 10 

56-160 Wińsko 

Aleksandrowice 

Białawy Wielkie 

Czaplice  

Głębowice 

Staszowice 

Trzcinica Wołowska  

Turzany 

 

 

 

 

Id: 42144F56-F1BB-402D-AF78-A009B5B3A342. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone w  Uchwale Nr XXXIX/289/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 marca 2017r. w
sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego mają charakter
porządkowy i podyktowane są koniecznością wskazania zmiany nazwy i organu prowadzącego dla szkoły
podstawowej w Głębowicach oraz skorygowanie omyłki pisarskiej w nazwie patrona szkoły podstawowej
w Krzelowie.

W dniu 20.11.2017r. Rada Gminy Wińsko podjęła Uchwałę Nr XLIX/359/2017 w sprawie projektu zmiany
Uchwały Nr XXXIX/289/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 24 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci
szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, która została podana do publicznej
wiadomości oraz skierowana do zaopiniowania do Dolnośląskiego Kuratora Oświaty oraz następujących
związków zawodowych:

1)  Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Wińsku występującego na mocy upoważnienie
w imieniu OPZZ;

2) Rady Oddziału Powiatu Wołowskiego Regionu Dolny Śląsk NSZZ "Solidarność";

3)  Forum Związków Zawodowych.

Id: 42144F56-F1BB-402D-AF78-A009B5B3A342. Podpisany Strona 1




